
               
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale numero 1392 del 16.12.11

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero 133         del registro    data  12.12.11

Oggetto: Liquidazione contributo straordinario Assistente della P.M. Floridia Grazia
.

ANNO 2011

L’anno DUEMILAEUNDICI, il giorno  dieci  del mese di  dicembre, nella sua stanza.

IL CAPO SETTORE

Visto il vigente regolamento di contabilità
Vista la parte II del d.lgs 267/2000;

   Visto il Regolamento Istitutivo di Gestione del Fondo di assistenza e Previdenza (FAP) per il personale
della Polizia Municipale, approvato con delibera n di G.M. n° 26 del 26.02.2007.

  Considerato che all’art. 2 del comma 2 lettera E del predetto Regolamento del FAP per il personale della
Polizia Municipale è previsto un intervento che si inquadri in un assegno il cui importo sarà deliberato dal
Consiglio di Amministrazione del Fondo;

Che in data 09.12.2011 si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Fondo di assistenza e Previdenza che
allegato alla presente ne farà parte integrante con verbale n° 2 del 10.12.2011, di concede alla Assistente
Floridia Grazia un contributo straordinario quantificato nella somma di €. 329,50.

Che nello stesso verbale n° 2 del 10.12.2011 il Presidente del Consiglio del FAP dà mandato al Comandante
della P.M. di procedere alla liquidazione del contributo concesso;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare la somma  di €. 329,50 all’Assistente Floridia Grazia.

Dare atto che la somma risulta impegnata nel capitolo n° 2015 denominato” Assistenza e Previdenza per gli
Agenti della P.M.” impegno n°___________

Il  Consigliere Delegato del FAP
     Isp. Capo della P.M.
      Balistreri Gaspare
                                                                                                           Il Comandante della P.M.
                                                                                                             Dr. Salvatore Domanti



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale
___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li ____________________

Il Segretario Comunale


